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Shoqeria tregtare "IORO ENERGIA PULlTA" shpk 

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 

01 Janar ·31 Ohjetro 2014 

Ne lek 

Nr Pershkrimi i elementeve 31.12.2013 

1 

31.12.2014 

Shitjet neto 21,130,437. 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 

3 Te ardhura te shtyra
 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
 
3 

prodhim it ne proces 

4 Materialet e konsumuara 

Kosto e punes
 

- pagat e personelit
 

- te tjera personeli
 

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
 
shendetesore
 

5 

- --- _. 

Amortizimi dhe zhvleresimet (19,671,510)
 

7
 

6 

Shpenzime te tjera 

7.1 Shpenzime te panjohura 

8 Totali i shpenz imeve (shuma 4-7) (762,005)
 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3
9 696,922

8)
 

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
 
10 

kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe shpenz imet financiare nga pjesemarrjet 

12 ITe ardhuart dhe shpenz imet financiare
 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
 
tjera financiare afatgjata
 12.1 

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
 
I
 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembim it I (1,564,605) i 

12.4 Te ardhura dhe shpenz ime te tjera financiare
 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

13 (1,564,605) I

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) I I 
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ,J.-~ \ (867,683) !
 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ._-- ----l ' Q ( '\ 1 n ~I , l> · t'·~\ I
I
 
- t ~i\';" " ' .l I
 

16
 Filimilhumbja neto e vitit~lna;; ~ar'(,1·~-1$j'f. "t \..~~.,.,....·j. (867,683)
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